关于公示第五届全国大学生物流设计大赛
北京交通大学校园选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院承办的第五届全国大学生物流设计大赛北京交通大学校园选拔赛的评审工作已经结束。全校共有17项作品参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出6项作品获奖，其中一等奖2项、二等奖2项、三等奖2项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年12月7日至12月11日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：第五届全国大学生物流设计大赛北京交通大学校园选拔赛获奖名单

北京交通大学
大学生物流设计大赛组委会
（教务处代章）
2015年12月7日

附件：
第五届全国大学生物流设计大赛北京交通大学
校园选拔赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	Smart team
	黄嘉兴
	13272071
	华国伟

	李泽瑜
	13282033

	杨晖彦
	13241307

	张正旸
	13251090

	韩世秀
	13251037

	2
	Cold Master
	蔡锦文
	13241209
	华国伟

	王杰
	13241090

	黄思翔
	13241007

	骆叶菲
	13241014

	辛双琪
	12251078

二等奖（2项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	“天鲜配”队
	宋少华
	13261066
	兰洪杰

	胡楠楠
	13274008

	李保琦
	13241214

	张慧慧
	13241231

	辛奇
	13271016

	2
	运筹帷幄队
	赵琳琳
	13241154
	黄安强

	章芷筠
	13241153

	沈炀
	13241296

	方桂林
	13241159

	毕辰雨
	13241157

三等奖（2项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	LIFE V5
	黄琪
	13241059
	宋光

	张鸿冉
	13213026

	王阳茗
	13241173

	李自维
	13213026

	陈淑玲
	13241030

	2
	非常4+1
	杨素芬
	13251205
	朱晓宁

	方瑞东
	13251035

	李茂斌
	13251191

	段再宇
	13251157

	刘煜邦
	13251105